
Městský úřad Jablunkov                                                        *MEJAX008VQV4* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                           MEJAX008VQV4 

Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

Sp. zn.: ÚPSŘ/2059/2016/Ka                                                               Jablunkov, 30. srpna 2016 
Č. j.: MEJA 14884/2016  
Tel.: 558 340 644 
e-mail.: lucie.kadlubcova@jablunkov.cz 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

O  U Z A V Ř E N Í  V E Ř E J N O P R Á V N Í  S M L O U V Y  

 

Dne 08.08.2016 podala Danuše Verčimáková, bytem Písečná 176, 739 91 Jablunkov, žádost 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy nahrazující současně územní rozhodnutí a stavební povolení 
pro stavbu „Přístavba rodinného domu č. p. 176 v k. ú. Písečná u Jablunkova“ na pozemcích 
p. č. St. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), 345 (zahrada) v katastrálním území Písečná 
u Jablunkova.  
 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „stavební zákon"), podle 
§ 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e  u z a v ř e n í  v e ř e j n o p r á v n í  s m l o u v y  

nahrazující současně územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu „Přístavba rodinného 
domu č. p. 176 v k. ú. Písečná u Jablunkova“ na pozemcích p. č. St. 22 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 345 (zahrada) v katastrálním území Písečná u Jablunkova, která nabyla účinnosti 
28.08.2016.  

 

Stavba obsahuje:  

- přístavbu stávajícího rodinného domu o půdorysných rozměrech 6,5 m x 5,5 m, výšce 
4,25 m, která bude zděná, nepodsklepená, jednopodlažní s pultovou střechou, 

- dešťovou kanalizační přípojku KG DN 100 v celkové délce 9,30 m svedenou do nově 
osazené revizní šachty DN 315 a dále svedenou do stávající dešťové kanalizace, 

- stavební úpravy ve stávajícím rodinném domě. 
 

 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Lucie Kadlubcová 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. a) ve výši 500 Kč, položky 18 odst. 1 písm. a) ve výši 2.500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. 
c) ve výši 250 Kč, položky 18 odst. 1 písm. c) ve výši 250 Kč, celkem 3.500 Kč byl zaplacen. 



Č.j. MEJA 14884/2016 str. 2 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední 
desce Městského úřadu Jablunkov.) Oznámení musí být zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

MěÚ Jablunkov, odbor VaŽÚ - se žádostí o vyvěšení 
Obecní úřad Písečná – se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
 


